
Круизы из Казани - 2025
0

Круизы из Казани - 2025
0

Круизы из Казани - 2025
Теплоход-пансионат «АЛЕКСАНДР НЕВСКИЙ»Теплоход-пансионат «АЛЕКСАНДР НЕВСКИЙ»

Период действия цены: c 10.07 по 31.07.2024 Цены даны в рублях на 1 человека.Период действия цены: c 10.07 по 31.07.2024 Цены даны в рублях на 1 человека.

КАЮТЫ  С  КОМФОРТАБЕЛЬНЫЕ КАЮТЫ                  КАЮТЫ  С  
УМЫВАЛЬНИКОМ 

КОМФОРТАБЕЛЬНЫЕ КАЮТЫ                  
(туалет, душ, кондиционер)

ЛЮКС                 
(холодильник)

ПОЛУЛЮКС  
(мини- СИГМА                                 

(А1)
АЛЬФА (ПК)         

(мини-
АЛЬФА (ПК)            

(мини-
ОМЕГА ФРОНТ                          

(А2)
ОМЕГА                                        
(А2к)

ЛЮКС, АЛЬФА (ПК), 
ОМЕГА ФРОНТ (А2), 

ЛЮКС, АЛЬФА (ПК), 
ОМЕГА ФРОНТ (А2), 

ДЗЕТА (А2/2н)                                            
(без 

1 кл                                         
(Б1)

2А кл                                              
(Б2/2)

БЕТА                                                                                            
(А2н, А3н)                                                                   (холодильник) (мини-

холодильник) (А1) (мини-
холодильник)

(мини-
холодильник) (А2) (А2к) ОМЕГА ФРОНТ (А2), 

ОМЕГА (А2к)
ОМЕГА ФРОНТ (А2), 

ОМЕГА (А2к)
(без 

кондиционера) (Б1) (Б2/2)
МАРШРУТДАТА           

(А2н, А3н)                                                                   
(без кондиционнера)

ДНЕЙ

Шлюпочная Шлюпочная, 
средняя Средняя Шлюпочная, 

средняя Главная Средняя Средняя
Шлюпочная, 

средняя, 
Шлюпочная, 

средняя, Нижняя Нижняя Нижняя Средняя ГлавнаяШлюпочная средняя Средняя средняя Главная Средняя Средняя средняя, 
главная

средняя, 
главная

Нижняя Нижняя Нижняя Средняя Главная

2 м 2 м2 м 2 м 1 м 2 м 2 м 2 м 2 м доп.место доп.место                               
до 17 лет вкл

2 м
(2-ярусн.) 2 м 3 м 1 м 2 м

(2-ярусн.)до 17 лет вкл (2-ярусн.) (2-ярусн.)

09.05 - 15.05 7  Казань - Волгоград - Казань 59 300 50 300 50 300 46 600 45 200 41 800 40 000 20 000 17 000 33 900 40 000 32 000 42 400 30 20009.05 - 15.05 7  Казань - Волгоград - Казань 59 300 50 300 50 300 46 600 45 200 41 800 40 000 20 000 17 000 33 900 40 000 32 000 42 400 30 200

15.05 - 20.05 6  Казань - Ярославль - Казань 53 900 45 500 45 500 42 200 40 700 37 700 36 000 18 000 15 300 30 400 36 000 28 700 38 300 27 00015.05 - 20.05 6  Казань - Ярославль - Казань 53 900 45 500 45 500 42 200 40 700 37 700 36 000 18 000 15 300 30 400 36 000 28 700 38 300 27 000

15.05 - 20.05 6  Казань - Нижний Новгород + Владимир, Суздаль - 61 300 52 300 52 300 49 000 47 800 44 500 42 800 24 800 21 100 37 200 42 800 35 500 45 000 33 80015.05 - 20.05 6 Ярославль - Казань 61 300 52 300 52 300 49 000 47 800 44 500 42 800 24 800 21 100 37 200 42 800 35 500 45 000 33 800

20.05 - 30.05 11  Казань - Астрахань - Казань 93 900 79 700 79 700 73 900 71 400 66 200 63 300 31 700 26 900 53 600 63 300 50 800 67 100 47 90020.05 - 30.05 11  Казань - Астрахань - Казань 93 900 79 700 79 700 73 900 71 400 66 200 63 300 31 700 26 900 53 600 63 300 50 800 67 100 47 900

20.05 - 30.05 11  Казань - Астрахань + Дельта Волги (1 ночь) - 
Казань 106 900 91 400 94 200 85 700 83 900 77 900 75 100 43 500 37 000 65 400 75 100 62 600 81 700 59 70020.05 - 30.05 11 Казань 106 900 91 400 94 200 85 700 83 900 77 900 75 100 43 500 37 000 65 400 75 100 62 600 81 700 59 700

30.05 - 05.06 7  Казань - Волгоград - Казань 64 700 54 700 54 700 50 700 48 900 45 300 43 200 21 600 18 400 36 500 43 200 34 500 45 900 32 40030.05 - 05.06 7  Казань - Волгоград - Казань 64 700 54 700 54 700 50 700 48 900 45 300 43 200 21 600 18 400 36 500 43 200 34 500 45 900 32 400

05.06 - 10.06 6  Казань – Елабуга - Сарапул (Ижевск, этно) – 
Пермь - Чайковский - Казань 57 000 48 200 48 200 44 600 43 200 39 900 38 200 19 100 16 200 32 200 38 200 30 400 40 500 28 700Пермь - Чайковский - Казань

10.06 - 20.06 11  Казань - Астрахань - Казань 110 600 93 500 93 500 86 500 83 400 77 000 73 500 36 800 31 300 61 700 73 500 58 200 78 200 54 700

20.06 - 26.06 7  Казань - Волгоград - Казань 72 500 61 300 61 300 56 600 54 500 50 400 48 100 24 000 20 400 40 300 48 100 38 000 51 200 35 600

 Казань - Горицы + «Русский север» (Вологда, 26.06 - 03.07 8  Казань - Горицы + «Русский север» (Вологда, 
Сизьма) - Казань 93 500 79 300 79 300 73 600 71 400 66 100 63 300 33 500 28 500 53 800 63 300 50 900 67 100 48 200

26.06 - 03.07 8  Казань - Горицы + «Русский север» (Галинское, 93 500 79 300 79 300 73 600 71 400 66 100 63 300 33 500 28 500 53 800 63 300 50 900 67 100 48 20026.06 - 03.07 8  Казань - Горицы + «Русский север» (Галинское, 
Белозерск, Череповец) - Казань 93 500 79 300 79 300 73 600 71 400 66 100 63 300 33 500 28 500 53 800 63 300 50 900 67 100 48 200

26.06 - 03.07 8  Казань - Горицы + «Русский север» (Кириллов, 91 500 77 500 77 500 71 800 69 500 64 300 61 500 31 700 27 000 52 000 61 500 49 100 65 300 46 40026.06 - 03.07 8  Казань - Горицы + «Русский север» (Кириллов, 
Ферапонтово) - Казань 91 500 77 500 77 500 71 800 69 500 64 300 61 500 31 700 27 000 52 000 61 500 49 100 65 300 46 400

03.07 - 16.07 14  Казань - Ростов-на-Дону - Казань 162 900 137 500 137 500 127 000 122 300 113 000 107 600 53 800 45 700 90 100 107 600 84 900 114 700 79 60003.07 - 16.07 14  Казань - Ростов-на-Дону - Казань 162 900 137 500 137 500 127 000 122 300 113 000 107 600 53 800 45 700 90 100 107 600 84 900 114 700 79 600

16.07 - 22.07 7 Казань - Рыбинск - «Ярославское взморье» 77 800 65 600 65 600 60 600 58 300 53 800 51 300 25 700 21 800 42 800 51 300 40 300 54 700 37 80016.07 - 22.07 7 (Коприно) - Ярославль - Кострома - Казань 77 800 65 600 65 600 60 600 58 300 53 800 51 300 25 700 21 800 42 800 51 300 40 300 54 700 37 800

16.07 - 22.07 7
Казань - Нижний Новгород + Владимир, Суздаль - 

Рыбинск - «Ярославское взморье» (Коприно) - 85 300 72 400 72 400 67 300 65 400 60 600 58 100 32 500 27 600 49 600 58 100 47 100 61 500 44 60016.07 - 22.07 7 Рыбинск - «Ярославское взморье» (Коприно) - 
Ярославль - Кострома - Казань

85 300 72 400 72 400 67 300 65 400 60 600 58 100 32 500 27 600 49 600 58 100 47 100 61 500 44 600

16.07 - 22.07 7  Казань - Ярославль + Сергиев Посад, Москва (1 
ночь), Ростов Великий - Казань 80 000 68 600 70 000 64 400 63 100 58 700 56 600 34 500 29 300 24 000 56 600 47 400 60 800 45 40016.07 - 22.07 7 ночь), Ростов Великий - Казань 80 000 68 600 70 000 64 400 63 100 58 700 56 600 34 500 29 300 24 000 56 600 47 400 60 800 45 400

22.07 - 29.07 8  Казань - Волгоград (2 дня / 1 ночь) - Казань 87 700 74 100 74 100 68 400 65 800 60 800 58 000 29 000 24 700 48 500 58 000 45 700 61 700 42 80022.07 - 29.07 8

29.07 - 05.08 8  Казань - Волгоград (2 дня / 1 ночь) - Казань 87 700 74 100 74 100 68 400 65 800 60 800 58 000 29 000 24 700 48 500 58 000 45 700 61 700 42 800
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05.08 - 12.08 8
 Казань - Елабуга - Чайковский - Пермь - 

Березники - Соликамск - Пермь - Сарапул - 88 600 74 800 74 800 69 100 66 700 61 600 58 800 29 300 24 900 49 300 58 800 46 400 62 600 43 70005.08 - 12.08 8 Березники - Соликамск - Пермь - Сарапул - 
Казань

88 600 74 800 74 800 69 100 66 700 61 600 58 800 29 300 24 900 49 300 58 800 46 400 62 600 43 700
Казань

05.08 - 12.08 8
 Казань - Елабуга - Чайковский - Пермь - 

Березники + Чердынь, Соликамск - Пермь - 91 700 77 800 77 800 72 100 69 700 64 500 61 700 32 200 27 400 52 200 61 700 49 400 65 400 46 50005.08 - 12.08 8 Березники + Чердынь, Соликамск - Пермь - 
Сарапул - Казань

91 700 77 800 77 800 72 100 69 700 64 500 61 700 32 200 27 400 52 200 61 700 49 400 65 400 46 500

05.08 - 12.08 8  Казань - Елабуга - Чайковский - Пермь + Лучший 80 600 69 200 70 900 65 200 64 200 59 800 57 700 36 500 31 000 50 900 57 700 49 000 62 100 46 90005.08 - 12.08 8 курорт на Каме (3 дня / 2 ночи) - Сарапул - Казань 80 600 69 200 70 900 65 200 64 200 59 800 57 700 36 500 31 000 50 900 57 700 49 000 62 100 46 900

12.08 - 27.08 16  Казань - Ростов-на-Дону - Астрахань - Казань 181 300 153 200 153 200 141 500 136 400 126 000 120 200 60 100 51 100 100 700 120 200 95 000 127 900 89 10012.08 - 27.08 16  Казань - Ростов-на-Дону - Астрахань - Казань 181 300 153 200 153 200 141 500 136 400 126 000 120 200 60 100 51 100 100 700 120 200 95 000 127 900 89 100

27.08 - 03.09 8  Казань - Волгоград - Казань 75 800 64 000 64 000 59 100 57 100 52 700 50 300 25 200 21 400 42 300 50 300 39 900 53 600 37 40027.08 - 03.09 8  Казань - Волгоград - Казань 75 800 64 000 64 000 59 100 57 100 52 700 50 300 25 200 21 400 42 300 50 300 39 900 53 600 37 400

03.09 - 06.09 4  Казань - Свияжск - Чебоксары - Козьмодемьянск - 
Нижний Новгород - Казань 35 000 29 500 29 500 27 300 26 400 24 300 23 200 11 600 9 900 19 500 23 200 18 400 24 800 17 30003.09 - 06.09 4 Нижний Новгород - Казань 35 000 29 500 29 500 27 300 26 400 24 300 23 200 11 600 9 900 19 500 23 200 18 400 24 800 17 300

06.09 - 13.09 8  Казань - Волгоград (2 дня / 1 ночь) - Казань 75 400 63 800 63 800 59 000 57 100 52 700 50 400 25 200 21 400 42 600 50 400 40 100 53 600 37 800

14.09 - 24.09 11  Казань - Астрахань (2 дня / 1 ночь) - Казань 93 900 79 700 79 700 73 900 71 400 66 200 63 300 31 700 26 900 53 600 63 300 50 800 67 100 47 900

 Казань - Астрахань + Дельта Волги (2 дня / 1 14.09 - 24.09 11  Казань - Астрахань + Дельта Волги (2 дня / 1 
ночь) - Казань 106 900 91 400 94 200 85 700 83 900 77 900 75 100 43 500 37 000 65 400 75 100 62 600 81 700 59 700ночь) - Казань

24.09 - 01.10 8  Казань - Волгоград (2 дня / 1 ночь) - Казань 66 100 56 100 56 100 52 100 50 500 46 700 44 700 22 400 19 000 38 100 44 700 36 000 47 400 34 000

02.10 - 05.10 4  Казань - Волгоград Уикэнд! 28 300 24 000 24 000 22 300 21 600 20 100 19 200 9 600 8 200 16 300 19 200 15 500 20 300 14 60002.10 - 05.10 4  Казань - Волгоград Уикэнд! 28 300 24 000 24 000 22 300 21 600 20 100 19 200 9 600 8 200 16 300 19 200 15 500 20 300 14 600

В  стоимость путевки включено: Экскурсионная программа (см. в подробном расписании круиза), включенная в стоимость путевки:В  стоимость путевки включено: Экскурсионная программа (см. в подробном расписании круиза), включенная в стоимость путевки:
 - размещение и проезд в каюте выбранной категории 15.05-20.05 В круизе Нижний Новгород + Владимир, Суздаль: автобусная во Владимир, Суздаль - размещение и проезд в каюте выбранной категории 15.05-20.05 В круизе Нижний Новгород + Владимир, Суздаль: автобусная во Владимир, Суздаль
 - 3-х разовое питание на теплоходе 20.05-30.05 В круизе Астрахань + Дельта Волги (1 ночь):  отдых на базе в Дельте Волги (1 день / 1 ночь)
 - культурно-развлекательная программа на борту 05.06-10.06 Автобусная по Перми
 - обязательное страхование пассажиров 26.06-03.07 В круизе Горицы + «Русский север» (Вологда, Сизьма):  автобусная в Вологду, Сизьму - обязательное страхование пассажиров 26.06-03.07 В круизе Горицы + «Русский север» (Вологда, Сизьма):  автобусная в Вологду, Сизьму
от несчастных случаев во время перевозки 26.06-03.07 В круизе Горицы + «Русский север» (Галинское, Белозерск, Череповец):  автобусная в Галинское, Белозерск, Череповецот несчастных случаев во время перевозки 26.06-03.07 В круизе Горицы + «Русский север» (Галинское, Белозерск, Череповец):  автобусная в Галинское, Белозерск, Череповец

26.06-03.07 В круизе Горицы + «Русский север» (Кириллов, Ферапонтово):  автобусная в Кириллов, Ферапонтово26.06-03.07 В круизе Горицы + «Русский север» (Кириллов, Ферапонтово):  автобусная в Кириллов, Ферапонтово
16.07-22.07 В круизе Нижний Новгород + Владимир, Суздаль: автобусная во Владимир, Суздаль
16.07-22.07 В круизе Ярославль + Сергиев Посад, Москва (1 ночь), Ростов Великий: автобусная в Сергиев Посад, Москву (1 ночь), Ростов Великий
05.08-12.08 В круизе Пермь - Березники - Соликамск: автобусная по Перми05.08-12.08 В круизе Пермь - Березники - Соликамск: автобусная по Перми
05.08-12.08 В круизе Пермь - Березники + Чердынь, Соликамск: автобусная по Перми, автобусная в Чердынь, Соликамск05.08-12.08 В круизе Пермь - Березники + Чердынь, Соликамск: автобусная по Перми, автобусная в Чердынь, Соликамск
05.08-12.08 В круизе Пермь + Лучший курорт на Каме (3 дня / 2 ночи): автобусная по Перми, отдых на курорте «Усть-Качка» (3 дня / 2 ночи)
14.09-24.09 В круизе Астрахань + Дельта Волги (1 ночь):  отдых на базе в Дельте Волги (1 день / 1 ночь)


